
oney Pignaton da Silva 
Diretor do CEUNES/UFES 

Gabinete da Direção 
CAMPUS SÃO MATEUS 

Portaria CEUNES N". 044, de 06 de julho de 2018. 

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da 
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias; 

RESOLVE: 

Compor a Comissão para avaliar Projetos Especiais, conforme Edital de Seleção de 
Projetos para o Programa Integrado de Bolsas (PIB-UFES) - Modalidade: Projetos Especiais -Te—

Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão — PaEPE II, e selecionar monitores, com início no semestre 

2018/2; 

Designar os membros da referida Comissão Especial, sob a presidência do primeiro: 

SERVIDOR SIAPE 

Adriana Venturini Sartório 1970579 

Gracieth Roni de Oliveira 1936316 

Jacques Facon 392992 

Karina Sclunidt Furieri 2046079 

Rita de Cássia Feroni 2348713 

A Seleção deverá ser realizada em consonância com os criterios estabelecidos no referido 
edital, com especial observância ao item IV, inciso "h", devendo ser priorizados projetos de maior 
abrangência junto à comunidade acadêmica; 

O número de bolsas disponíveis para os projetos PaEPE II é de 3 (três) bolsas, conforme 
aprovação no Conselho Departamental do CEUNES, em 02/07/2018; 

A Comissão Especial cumprirá prazos estabelecidos no Edital de Seleção. 

São Mateus (ES), 06 de julho de 2018. 

Centro Universitário Norte do Espírito Santo 

Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510. 
São Mateus - ES 

Sitio Eletrônico: htto://www.ceunes.ufes.br  


	00000001

